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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L17608503A

2. Data e Regjistrimit 08/02/2011
3. Emri i Subjektit H Auditing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Ndertesa 223, 
Hyrja 2, Apartamenti 14, Njesia Bashkiake nr.7, Kodi Postar 
1023 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Auditimin e pasqyrave financiare, revizionimin kontabel, 

konsulence ne fushen ekonomike, juridike, organizative, 
administrative, kontabel dhe fiskale, kurse trajnimi dhe 
forminin profesional te kontabilitetit te informatizuar si dhe 
cdo veprimtari tjeter ekonomike dhe juridike qe do te 
konsidrohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimeve te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
ne fuqi.Bashkepunimi me shoqeri te tjera qe kane te njejtin 
objekt veprimtarie pe te realizuar fitime ne fushen e 
aktivitetit te saj.Te marre pjese ne ankande apo tendera te 
zhvilluara nga organet perkatese shteterore.
Hava Muçollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2018                Deri: 13/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArlindMuçollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HavaMuçollari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 75,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H Auditing
E-Mail: studionkontabel@gmail.com  
Telefon: 0421918  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-502352-02-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-505540-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.02.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Ndertesa 223, Hyrja 2, Ap.14, Njesia Bashkiake Nr.7, Kodi Postar 
1023, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-617149-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8ACB39-1225-4C5C-BCC7-504304C86A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4419D26-62B1-47EE-8F3E-C1243BA20414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6C1A27-F795-4278-AEA7-90D170B8E8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A1F761-D1AF-41E5-AF83-BA145CE4F350
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111044-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835992-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-630327-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 16.01.2018, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hava Muçollari")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/01/2011")            u be              ("16/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hava Muçollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/01/2016")            u be              ("16/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E223701-534B-4AA9-B441-67388905A608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618A2EDA-F5B8-400D-95DF-7FC2EC56E5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618A2EDA-F5B8-400D-95DF-7FC2EC56E5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB9CF58-C091-447F-A559-8DFC1C5D9185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737C4E69-9D60-4283-B9B8-54935810043D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B881484D-E8B0-484F-B473-1250472FADC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F128F393-E03A-41F4-857E-1EF731D92D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825337B2-D276-4ABC-BFF7-29AF57AE6224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B010449F-218A-44E7-8A28-327C555E1F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B010449F-218A-44E7-8A28-327C555E1F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB931E98-BB36-4958-A9E1-4F0A04E1B41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B78520-6AF1-463F-9808-E4AD406F1F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32D739A-3FF6-4591-9371-57ED4A9DE89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32D739A-3FF6-4591-9371-57ED4A9DE89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EEC9DB-C679-4C7F-8660-65460BE2D9CA
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20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873296-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-037055-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.12.2018, ku është vendosur: 
Miratimi i Dhurimit të 25% te kuotave,  zoteruar nga ortaku: Hava Muçollari, në favor të: 
Arlind Muçollari.- Riemërimi i administratorit të shoqërisë Depozitimi i kontratës së 
dhurimit, Nr.2355 Rep., Nr.824 Kol, datë 13.12.2018 . 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("studionkontabel@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arlind Muçollari")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hava Muçollari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hava Muçollari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hava Muçollari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("75,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hava Muçollari")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/01/2018")            u be              ("13/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hava Muçollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/01/2023")            u be              ("13/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251307-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55886E8D-2363-4B14-87BA-3BD620201C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0269FA4A-EB7A-412D-AE57-6182C504CE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF7BE78-D790-4777-A748-77DBA3D57FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DE8B47-1D9F-4BFB-A801-94C6B531F999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0A4F37-A2DA-4748-A291-C41D153988B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0A4F37-A2DA-4748-A291-C41D153988B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D35478-5779-488B-BE6E-FCEA51BD0C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4C6F99-8C80-4454-9672-05BFFAC65B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E611ABE-DC02-46ED-BAEF-2D480FBC84E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E611ABE-DC02-46ED-BAEF-2D480FBC84E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63542817-7CE3-4E11-837E-3B05113AE042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AD476D-C886-4FD2-8761-5A4D3F235E08
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE H AUDITING SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres H 
Auditing shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar H Auditing shpk.xlsx
VENDIM 'H AUDITING  SHPK.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548891-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
H AUDITING SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
H AUDITING Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
H AUDITING VENDIM.pdf
H AUDITING Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres .xlsx

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650523-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Ndertesa 223, Hyrja 2, Apartamenti 14, Njesia Bashkiake nr.7, 
Kodi Postar 1023;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beselidhja, Pallati 132, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713760-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare te vitit 2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5185DEF-1060-4FBE-92D3-667156CC7283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3E7A83-1A56-4508-9CE2-31E4D91CE160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3E7A83-1A56-4508-9CE2-31E4D91CE160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC506EB-F7AE-4134-BAFE-90DDB5DB356F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FE0470-F9EC-4E96-8853-F9F309C80DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B112E3A8-4319-4049-8CF4-6B122D867DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027FDAC5-11F4-466C-AD14-AF8B650BEA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781180E4-4870-4607-BF6C-17A5B98ECF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17F69C0-C6B4-4595-93CD-3A37138057A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17F69C0-C6B4-4595-93CD-3A37138057A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887F44B3-3C86-45EF-A251-6187F1066D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1803F5F-E0E2-41B4-8851-BCB803078737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712BCE5A-1E3D-4919-8650-C33026A0679A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712BCE5A-1E3D-4919-8650-C33026A0679A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE HAUDITING.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
VENDIM I ORTAKEVE 2021 H AUDITING.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757373-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 22.07.2021 per mbylljen e adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Ndertesa 223, Hyrja 2, Ap.14, Njesia Bashkiake Nr.7, Kodi Postar 1023, 
Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943762-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.463/7 0058-22 Prot., date 01.07.2022, 
leshuar nga Përmbarues Gjyqesor Privat “Kodra Bailiff Service” shpk, ku është urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat e debitorit; Shoqeria “H 
Auditing” SHPK me NIPT- L17608503A, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre kuotave/aksioneve duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre. 
Kuotat/aksionet do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e 
jone. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948558-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës H Auditing.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar H Auditing.xlsx
Shenimet shpjeguese H AUDITING1.pdf
H AUDITING VENDIM ORAKU 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3330E544-DB27-44F7-8A51-E453286301D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BB8017-8047-443E-B54B-7FD12F3F2115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACCE091-CEC8-47F7-AF2D-91CFEBA22C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD61F85-2D74-4166-90AA-A6BAB6F807FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C495D76C-BA69-4AE3-978E-1FE09FA5DE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C495D76C-BA69-4AE3-978E-1FE09FA5DE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4034D91B-A141-4F49-9CEB-48F630B877A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A987760E-D049-431C-8DFB-B80C41606FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFF4E0E-B39E-4DE9-8A63-CF2B0A1992C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B72BD2-9519-4554-8FFD-3382A3A5D2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAD448C-17D9-482D-98A6-A1B1E07E60FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699AE163-FE88-4038-A40F-DDF47EBA7CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379758FC-DC48-430E-AF4F-D0801AD606B2
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27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960118-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.463/12 0058-22 Prot., date 
15.07.2022, leshuar nga Përmbarues Gjyqesor Privat “Kodra Bailiff Service” shpk, ku 
është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit; 
Shoqeria “H Auditing” SHPK me NIPT- L17608503A, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin 
nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve .   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 06/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD972C6-EABE-46A2-9550-9046FBE948D7

